ПРОТОКОЛ

заседания общественного совета
при Управлении записи актов гражданского состояния

Вологодской области

П.Шексна

28 мая 2015 года N22

Председательствующий - Кашина Л. И., председатель общественного
совета,

Секретарь - Попова Б.Д.

Присутствовали -
Костоусов С.Е. , начальник Управления ЗАГС области,
Андреева И.Д., заместитель начальника Управления ЗАГС области,
Старцева С,г., член общественного совета, директор Вологодского филиала
РАШиГС при Президенте РФ
Ефимова ля., начальник отдела ЗАГС по городу Вологде и Вологодскому
району,
Колесникова Е.А., начальник Шекснинского территориального сектора
ЗАГС,
Чуприкова Е.М., главный консультант.

Приглашенные -
Пьянова А.В., председатель общественного совета при Главе Шекснинского
муниципального района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об участии членов общественного совета в мероприятиях,
проводимых органами ЗАГС области в рамках празднования 70-летия
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, Международного
дня семьи, Международного дня защиты детей.

Информация С.Е. Костоусова, начальника Управления ЗАГС области.
Информация Л.И. Кашиной, председателя общественного совета.
Информация Поповой Б.Д., члена общественного совета.
2. Знакомство с деятельностью Шекснинского территориального

сектора ЗАГС.
Информация Е.А. Колесниковой, начальника Шекснинского

территориального сектора ЗАГС.
3. Рабочая встреча с председателем общественного совета при Главе

Шекснинского муниципального района

2

1. СЛУШАJlli:
С.Е. Костоусова, Л.И Кашину, Попову Б.Д. об участии членов

общественного совета в мероприятиях, проводимых органами ЗАГС области.
Выступления прилагаются.

Предложила принять информацию к сведению.
РЕШИJlli:
Прииять информацию к сведению. Членам общественного совета

продолжать принимать участие в проводимых Управлениях ЗАГС области
мероприятиях по реализации государственной семейной политики.

ГОЛОСОВАJlli:
3 -за
О-против
О- воздержались

2. СЛУШАJlli:
Е.А. Колесникову о деятельности территориального сектора ЗАГС.

Выступление прилагается.
РЕШИJlli:
Принять информацию к сведению.
ГОЛОСОВАJlli:

3 -за
О-против
О- воздержались

3. СЛУШAJlli:
Пьяновой А.В. о работе общественного совета при Главе

Шекснинского муниципального района
РЕШИJlli:
Прииять информацию к сведению.

ГОЛОСОВАJlli:
3 -за
О-против
О- воздерЖaJIИСЬ

Председатель Общественного
совета

Секретарь

Л. И. Кашина

Б.Д. Попова

	00000001
	00000002